
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РАСНОСЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ» 

 

                                                                       

ПРИКАЗ 
            «19» февраля 2024 г. № 63 

                                                                                     

 г. Краснослободск 

 

Об итогах  муниципального этапа 

конкурсов профессионального мастерства 

 

На основании итоговых протоколов жюри муниципального этапа  конкурсов 

профессионального мастерства  «Учитель года-2024», «Воспитатель года-2024», «Педагогический 

дебют-2024», «Лучшая няня образовательной организации-2024»  от 15.02.2024 года, 16.02.2024 года  

приказываю: 
1. Признать победителями муниципального этапа конкурсов:   

-«Учитель года-2024 » - Арянову Екатерину Викторовну, учителя истории, обществознания  

                                         МБОУ «Краснослободский многопрофильный лицей», 

-«Воспитатель года-2024»  - Федосееву Наталью Владимировну, воспитателя    

                                        МБДОУ  «Краснослободский детский сад комбинированного вида «Улыбка», 

-«Педагогический дебют-2024» -Цыпляеву Марию Николаевну, музыкального руководителя  

                                       МАДОО ЦРР  детский сад «Радуга», 

-«Лучшая няня образовательной организации-2024»- Минаеву Светлану Николаевну,  

помощника воспитателя МБДОУ  «Краснослободский детский сад комбинированного вида «Сказка». 

2. Признать призерами  муниципального этапа конкурсов:  

- «Учитель года-2024 » -  Волкову Наталью Евгеньевну, учителя иностранного языка   

                                         МБОУ «ОЦ  «Краснослободская СОШ №1», 

- «Воспитатель года-2024»  -Миронову Юлию Юрьевну, воспитателя  

                                           МБДОУ  «Краснослободский детский сад комбинированного вида «Сказка», 

- «Педагогический дебют-2024»   - Купряшкину Татьяну Викторовну, учителя математики  

                                         МБОУ «Мордовскопаркинская ООШ». 

3. Объявить благодарность участникам муниципального этапа конкурсов профессионального мастерства  

«Учитель года-2024 », «Воспитатель года-2024», «Педагогический дебют-2024», «Лучшая няня образовательной 

организации-2024»: 

-Ягодкиной Александре Владимировне, учителю математики МБОУ «Гуменская СОШ», 

-Васиновой Александре Николаевне, учителю математики МБОУ «Новокарьгинская СОШ», 

-Гуськовой Ольге Игорьевне, учителю начальных классов МБОУ «Селищинская СОШ»,  

- Карасевой Татьяне Анатольевне, воспитателю отделения дошкольного образования МБОУ 

МБОУ «Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова» детского сада «Мечта», 

-Санжаповой Маргарите Николаевне, воспитателю МБДОУ  «Краснослободский детский сад 

комбинированного вида «Солнышко», 

-Швечковой Ольге Сергеевне, воспитателю МБОУ «Учхозская СОШ» отделения дошкольного образования 

детского сада «Ласточка»,  

-Власовой Юлии Петровне, педагогу дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества», 

-Нестеровой Ирине Вячеславовне, педагогу-психологу МБДОУ  «Краснослободский детский сад 

комбинированного вида «Солнышко», 

-Симанкиной Анне Викторовне, учителю начальных классов МБОУ «Краснослободский многопрофильный 

лицей», 

-Прониной Лилии Вячеславовне, помощнику воспитателя МАДОО ЦРР  детский сад «Радуга». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заведующего методическим отделом МКУ 

«Управление образованием»  Данилину Г.О.  

 

 


